
ZARZĄDZENIE   NR 32/ 2009
  WÓJTA  GMINY  ŚWIDWIN – SZEFA OC GMINY

z dnia 05 czerwca 2009r.

w sprawie: - opracowania Planów ewakuacji (ludności i zwierząt) II i III  stopnia 
w Gminie  ŚWIDWIN

Na podstawie art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku 
obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2004 r. Nr 241, poz. 2416, Nr 277, poz. 2742,z 
2005 r. Nr 180, poz.1496, z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i 711, Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 
107, poz. 732, Nr 176, poz. 1242, z 2008 r. Nr 171, poz. 1056, Nr 180, poz. 1109, Nr 206, 
poz. 1288, Nr 208. poz. 1308, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 22, poz. 120) oraz § 3 pkt 8 
rozporządzenia  Rady Ministrów z  dnia  25  czerwca  2002  r.  w  sprawie  szczegółowego 
zakresu  działania  Szefa  Obrony  Cywilnej  Kraju,  szefów  obrony  cywilnej  województw, 
powiatów i gmin (Dz. U. Nr 96, poz. 850) i Instrukcji Szefa Obrony Cywilnej Kraju z dnia 
17  października  2008  r.  w  sprawie  zasad  ewakuacji  ludności,  zwierząt  i  mienia  na 
wypadek masowego zagrożenia, zarządza się co następuje: 

§ 1.  Przystępuje się do opracownia gminnego Planu ewakuacji ludności, zwierząt i mienia 
II i III stopnia na wypadek zagrożenia bezpieczeństwa państwa, klęsk żywiołowych oraz 
zaistnienia  innych naglych, niebezpiecznych zdarzeń na terenie Gminy, zwanego dalej 
"Planem".

§ 2.  W celu opracowania Planu powołuję zespoł w skład któergo wchodzą:
    1) Sekretarz Gminy;
    2) Kierownik referatu rolnego;
    3) Kierownik refertu infrastruktury; 
    4) Kierownik referatu oświaty, kultury i zdrowia;
    5) Kierownik GOPS;
    6) Prezes GZGK;
    7) Inspektor ds.budownictwa i gospodarki komunalnej;
    8) Podinspektor ds.obr.OC i zarządzania kryzysowego.

§ 3.  Plan uzgodniony w trybie roboczym z Wydziałem Zarządzania Kryzyzysowego 
Starostwa Świdwin, Zespół przedstawi do zatwierdzenia Wójtowi Gminy.
 
§ 4.  Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 5.  Zarządzenie wchozi w życie  z dniem podpisania.


